

14 czerwca 2024



Wydarzenia sportowe

IV Mistrzostwa Polski Akademii Piłkarskiej Champions, Otwarty Puchar Polski Baltic Judo Cup 2024, 2. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka - Ogólnopolskie zawody pływackie, XXIII Mistrzostwa Europy w kręglach klasycznych niewidomych i słabowidzących.

Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Champions” Końskie - IV Mistrzostwa Polski Akademii Piłkarskiej Champions

W sobotę 8 czerwca br. w Końskich odbyły się IV Mistrzostwa Polski Akademii Piłkarskiej Champions. Zawody rozegrały się w kategoriach U11 oraz U9. Wzięło w nich udział ponad 300 dzieci z 25 miast. Wydarzenie uzyskało wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK” - Otwarty Puchar Polski Baltic Judo Cup 2024

W dniu 1 czerwca br. zawodnicy Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego „ŻAK” wzięli udział w Otwartym Pucharze Polski Judo Baltic Cup 2024. Reprezentanci klubu zdobyli bardzo dobre wyniki, w tym Zuzanna Zelek wywalczyła złoty medal, zaś Wiktoria Momot srebrny. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK” uzyskał wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na udział w wydarzeniu.

Klub Sportowy KSZO Ostrowiec Świętokrzyski - 2. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka - Ogólnopolskie zawody pływackie

W dniach 1-2 czerwca br. na Pływalni Rawszczyzna w Ostrowcu Świętokrzyskim odbyły się Ogólnopolskie Zawody Pływackie - 2. Memoriału Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka zorganizowane przez Klub Sportowy KSZO Ostrowiec Świętokrzyski. Wydarzenie poświęcone pamięci dwóch wybitnych postaci ostrowieckiego, świętokrzyskiego oraz polskiego sportu i pływania. Zawody odbyły się one w międzynarodowej obsadzie, a zgromadziły na starcie 263 zawodników i zawodniczek z 46 klubów, z Polski i Ukrainy. Klub Sportowy KSZO Ostrowiec Świętokrzyski uzyskał wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Integracyjny Klub Sportowy „DEBIUT” Kielce - XXIII Mistrzostwa Europy w kręglach klasycznych niewidomych i słabowidzących

Integracyjny Klub Sportowy „DEBIUT” Kielce uzyskał wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na zgrupowania sportowe. Zawodnicy podczas sesji treningowych przygotowali się do zawodów w kręgle klasyczne. Wpłynęło to korzystnie na poprawę ich umiejętności. Podniesienie poziomu sportowego już dało wymierne korzyści w ostatnio rozgrywanych Mistrzostwach Europy w kręglach klasycznych w Sierakowie. Udział w nich wziął reprezentant Integracyjnego Klubu Sportowego DEBIUT Kielce - Jan Zięba, który wywalczył 3 z 4 złotych medali zwyciężonych przez ekipę z Polski. Reprezentant klubu startował w kategorii B1 (osoby niewidome). Jan Zięba zwyciężył w rywalizacji drużynowej, w miksach startując z Karoliną Rzepą oraz w kombinacji (suma gier z eliminacji i finału singla).

Galeria zdjęć

